[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  23 июня 2020 года                                                                                   № 36
Об избрании депутата в состав совета

депутатов муниципального образования
«Гатчинский муниципальный район»
Ленинградской области
В соответствии с п. 4.1 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина»,  совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

        1. Избрать депутатом в состав совета депутатов муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области Королькова Александра Викторовича.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
        3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава МО «Город Гатчина» -

Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                 В.А. Филоненко